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SV 9677.910 - Baglanti blogu

Kablo veya lamine bakir bara baglantisiigin.

Ozellikleri

Model numarasi
Uriin agiklamasi

Malzeme

Sikistirma bolgesi yuksekligi
Sikistirma bolgesi genisligi
Kablo cikisi

Anma akimi maks.

Olgiiler

Baralar igin uygun
Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Bakir agirhgi (kg / adet)
PCF/VE (besikten kapiya)

PCF sinifi hakkinda agiklama

Gumrik tarifesi numarasi
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9677.910
Kablo ve esnak bara baglantisi igin.

Celik sac, ¢inko kaplamali
E-Cu, kalayli

20 mm

80 mm
yukarida/asagida
1.600 A

Genislik: 98 mm
Yikseklik: 70 mm
1 adet

0.9

0.982

0.689

3,7 kg CO2 eq (Cat B)

Kategori B: PCF degeri (besikten kapiya), triin agirhigi ve kendi
bildirdigine gore yaklasik olarak hesaplanir

85369095

4028177705302

EC002270

27400613



Onaylar

Onaylar UL + C-UL (listed)

Aciklamalar Uygunluk bildirimi
Uygunluk bildirimi UK
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